



پنجشنبه ۹ دی ۱۴۰۰

وطن امروز | شماره ۳۳۸۹

ورزشی

اخبار

کرونا به اردوی بارسلونا رسید



۳ ستاره بارسلونا در آستانه سال جدید کرونا گرفتند. یکشنبه شب در چارچوب هفته نوزدهم لالیگا بارسلونا میهمان رئال مایور کاست و می خواهد سال جدید میلادی را با برد آغاز کند. با اینکه برخی بازیکنان به تمرینات بازگشتند و بسیاری امیدوار بودند ترکیب بارسلونا با آمادگی برای این مسابقه آماده شود ولی دوباره خبری بد به اردوی تیم ژاوی رسید طبق گزارش خبرنگاران اسپانیایی، ۳ بازیکن بارسلونا کرونا گرفته‌اند و به همین دلیل به قرنطینه رفتند. دمبله، اومتیتی و گاوی دیدار بعدی بارسلونا را از دست خواهند داد و این یک مشکل بزرگ برای ژاوی خواهد بود، زیرا دمبله و گاوی جزو ستاره‌های اصلی تیم به شمار می‌روند و نبود آنها به ضرر آبی‌وناری‌هاست. بارسلونا با ۲۸ امتیاز در رده هفتم جدول قرار دارد و می‌خواهد هر طور شده تا انتهای فصل خود را به جمع ۴ تیم پایانی برساند.

مستندات اقدامات مهدی مهدوی کیا مورد تأیید نهاد نظارتی قرار گرفت

دبیر کل فدراسیون فوتبال درباره حواشی پیش آمده درباره سرمربی تیم ملی امید توضیحاتی را ارائه کرد. حسن کامرانی در ضمن عرض تسلیت به مناسبت ایام فاطمیه و شهادت صدقیه طاهره حضرت فاطمه الزهرا(س) گفت: با توجه به کسب امتیازات عالی و آرامش خاطر هواداران تیم ملی بزرگسالان به جهت صعود محتمل و بدون حاشیه به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر که در سایه تلاش ملی پوشان غیرتمند و حمایت همه شما مردم عزیز ایران تحقق یافته است، این فدراسیون در نظر داشت موضوع پیشی آمده پیرامون جناب آقای مهدی مهدوی کیا، سرمربی تیم ملی امید ایران را در فضایی آرام و بدون حاشیه و هیاهو بررسی و اظهار نظر کند.

وی اضافه کرد: بازی خاطر انگیز تیم‌های ملی ایران و آمریکا در جام جهانی ۱۹۹۸ و گل تاریخی مهدوی کیا به آمریکا که باعث شادی میلیون‌ها ایرانی داخل و خارج از کشور شد و همچنین خصلت‌های پهلوانی و اخلاقی مهدوی کیا در خارج از گود ورزش، دیدار وی از خانواده شهید مدافع حرم سردار شهید رضا فرزانه و وابستگی خانوادگی مهدوی کیا به یکی از شهدای دفاع مقدس، گویسای ارادت و احترام و اعتقاد وی به اصول اخلاقی و ارزشی کشورش بوده که این نکته بر کسی پوشیده نیست. دبیر کل فدراسیون فوتبال گفت: ضمن احترام به بدعده درست دلسوزان واقعی کشور و به رغم برخی پیش‌داوری‌ها و هججه‌های نادرست و بعضاً ناقص، سعی شد این موضوع صبورانه و با ابعاد مختلف و پس از شنیدن صحبت‌های مهدوی کیا مورد بررسی قرار گرفته و نتایج به استحضار عموم ورزشکاران و ملت شریف ایران برسد. ایشان به عنوان یک فوتبالیست مطرح و در سطح کلاس جهانی بر اساس دعوت رسمی اینفانتینور رئیس فدراسیون جهانی فوتبال در معیت وی در این بازی شرکت کرد.

کامرانی فشر تصریح کرد: اتفاقات پیرامون و حواشی غیرورزشی حاکم بر این مسابقه باعث هوشیاری و مدیریت مناسب موضوع توسط وی شد و مستندات اقدامات مهدوی کیا در حین مسابقه، موجود بوده که مورد تأیید نهاد نظارتی وزارت ورزش و جوانان نیز قرار گرفته است. ایشان یکی از مفاخر فوتبال ایران است. این دعوت مستقیم از طرف فیفا انجام شد و فدراسیون نقشی نداشت اما فدراسیون همیشه پشتیبان ستاره‌ها و اسطوره‌های فوتبال ایران است. دبیر کل فدراسیون فوتبال خاطر نشان کرد: همه مهدوی کیا را می‌شناسند و وی سبیل افتخار آفرینی برای جمهوری اسلامی ایران است و در همه این سال‌ها، مردم ایران را خوشحال کرده است. همه شاهد بودیم در همه حال به خانواده‌های شهدای دین کرده و احترام همه را نگه داشته است. خیلی‌ها ممکن است بگویند ما مهدوی کیا که در آلمان زندگی کرده، خودش آمد و با کمترین امکانات مشخص نیست چرا تا این لحظه هیچ تستی با وجود گذشت سرمایه‌هایی را می‌دانیم. فدراسیون پشت بزرگان فوتبال است و سرمایه‌های ما همین‌ها هستند مردم ایران همیشه قهرمان فرزندان خوبشان هستند.

کامرانی فر در پایان ضمن عذرخواهی بابت دلخوری ناخواسته هواداران به جهت تأخیر در اظهار نظر به خاطر بررسی صبورانه و صحیح این موضوع اظهار داشت: به امید خدا شاهد صعود تیم ملی فوتبال امید ایران به المپیک پیش رو باشیم.

۳ کاندیدای فدراسیون شنا تأیید صلاحیت شدند

۳ کاندیدای فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو تأیید صلاحیت شدند. بعد از گذشت بیش از ۲ ماه از زمان ثبت‌نام کاندیداهای فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو، بالاخره وزارت ورزش و جوانان اسامی کاندیداهای تأیید صلاحیت شده را اعلام کرد. با پایان مهلت قانونی ثبت‌نام از کاندیداهای این فدراسیون ۶ کاندیدا ثبت‌نام کردند که بر اساس اعلام وزارت ورزش تنها ۳ نفر از این کاندیداهای تأیید صلاحیت شدند. انتخابات این فدراسیون قرار است ۲۰ دی انجام شود و با این حساب ۱۲ روز قبل از برگزاری مجمع انتخاباتی اسامی کاندیداهای تأیید صلاحیت شده اعلام شده است. محمد بابایی، حامد رضاخانی طالقانی و محسن رضوانی اسامی کاندیداهای تأیید صلاحیت شده این فدراسیون است. محسن رضوانی ۹ دی ۱۳۹۶ برای دوره دوم به عنوان رئیس فدراسیون شنا انتخاب شد. او اکنون برای این پست مجدداً کاندیدا و تأیید صلاحیت شده است. دبیر فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو در این باره به ایسنا گفت: اسامی تأیید صلاحیت‌ها امروز (دبوز چهارشنبه) اعلام شد و قرار است انتخابات این فدراسیون ۲۰ دی انجام شود. محمد بابایی، حامد رضاخانی طالقانی و محسن رضوانی کاندیداهای تأیید صلاحیت شده‌اند.



فدراسیون ورزش‌های همگانی دومین همایش پیاده‌روی «سردار دل‌ها» را برگزار می‌کند

همایش بزرگ پیاده‌روی خانوادگی به مناسبت سالگرد شهادت سردار سپهبد شهید حاج‌قاسم سلیمانی از سوی فدراسیون ورزش‌های همگانی برگزار خواهد شد. این همایش روز جمعه با حضور وزیر ورزش و جوانان، معاونان ستادی و روسای فدراسیون‌های ورزشی به میزبانی فدراسیون ورزش‌های همگانی و با مشارکت هیات ورزش‌های همگانی استان تهران و اداره کل ورزش و جوانان استان تهران برگزار می‌شود.

برتری استقلال و پرسپولیس مقابل فولاد و سپاهان

فرهاد و تیمش در صدر



نتایج هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال ایران	
نساجی مازندران ۱-۱	نفت مسجدسلیمان
پیکان ۱-۱	پدیده مشهد
تراکتور ۰-۱	ذوب آهن
گل‌گهر سیرجان ۲-۲	مس رفسنجان
فجر سپاسی ۰-۵	هوادار
سپاهان ۰-۱	پرسپولیس
صنعت نفت آبادان ۱-۳	آرمنیوم اراک
استقلال ۰-۱	فولاد

[استقلال در صدر ماند]

دیدار تیم‌های فوتبال استقلال تهران و فولاد خوزستان به سود شاگردان مجیدی خاتمه پیدا کرد. تیم‌های فوتبال استقلال تهران و فولاد خوزستان در چارچوب هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر در ورزشگاه آزادی مقابل هم قرار گرفتند که این مسابقه با نتیجه یک بر صفر به سود استقلال خاتمه پیدا کرد.

با این نتیجه استقلال توانست انتقام شکست در فینال جام حذفی را از فولاد گرفته و با ۲۸ امتیاز به تنهایی در صدر جدول رده‌بندی قرار بگیرد. فولاد هم با ۱۷ امتیاز در رده هفتم باقی ماند. تک‌گل این مسابقه حساس را مهدی مهدی‌پور با شوتی از راه دور و به شکلی بسیار زیبا به ثمر رساند.

یحیی گل‌محمدی برای اینکه دفاع پرسپولیس را مستحکم‌تر کند، فرشاد فرجی را در دقیقه ۶۶ به جای مهدی شیری وارد زمین کرد تا مانع نفوذهای امید نورافکن شود. بازیکنان پرسپولیس برای اینکه سرعت را از بازی سپاهان بگیرند، سعی بر حفظ توپ در میانه میدان داشتند اما تعداد مهاجمان زیاد سپاهان و فشار آنها برای گرفتن توپ مانع عملکرد قابل قبول سرخ‌ها در اجرای این تاکتیک شد. سیامک نعمتی در دقیقه ۷۷ برای اینکه جریان بازی را متوقف کند، در پر تاب اوت تعلق کرد که همین موضوع باعث شد با خطر وحید کاظمی روبه‌رو شود تا سرخ‌ها خطر غیرقانونی دیگری را بگیرند.

دوم وارد زمین شدند. شیوه بازی متفاوت سپاهان در نیمه دوم باعث شد این تیم برای جبران نتیجه تمام فضای زمین را در اختیار بگیرد و موقعیت‌های زیادی را روی دروازه حریف تهرانی ایجاد کند. هافبک‌های سپاهان برای اینکه مهاجمان بلندقامت این تیم بتوانند با ضربات سر تهدیدی جدی روی دروازه پرسپولیس ایجاد کنند، سعی کردند با نفوذ از جناحین موقعیت ایجاد کنند. مهم‌ترین تلاش آنها برای جبران گل خورده در دقیقه ۶۴ با شوت سرکش فرشاد احمدزاده همراه بود که با دفع ناقص حامد لک در حال عبور از خط دروازه سرخیوشان بود که سیدجلال آن را از روی خط دروازه خارج کرد و به کرنر فرستاد.

ارسال‌ش برای علی شجاعی، او را در موقعیت ارسال قرار دهد و شجاعی نیز توانست سانتو بدون نقضی روی دروازه سپاهان انجام دهد تا کمال کامیابی‌نیا بازگشت خود به ترکیب اصلی را با گلزنی در دقیقه ۳۳ جشن بگیرد. در ادامه سپاهانی‌ها باز هم حملات همه‌جانبه‌ای انجام دادند اما نتوانستند به گل برسند تا نیمه اول با تک‌گل سرخیوشان به اتمام برسد. سرعت بالای بازی در نیمه اول با خطاهای فردی بازیکنان هر ۲ تیم همراه بود تا وحید کاظمی چاره‌ای جز نشان دادن اخطار به ۵ بازیکن ۲ تیم در ۴۵ دقیقه ابتدایی نداشته باشد. همچنین امید عالی‌شاه، بازیکن پرسپولیس در دقیقه ۴۵ این مسابقه مصدوم شد و جای خود را به مهدی ترابی داد.

حلقه مفقوده لیگ برتر بسکتبال در این روزها بی‌خیال تست دوپینگ

تست دوپینگ، حلقه مفقوده این روزهای لیگ برتر بسکتبال محسوب می‌شود. مسابقات لیگ برتر بسکتبال در حالی از ۲۴ مهر آغاز شده و اکنون به هفته سیزدهم رسیده که تاکنون تست دوپینگ یکی از بازیکنان گرفته نشده است. با توجه به متمرکز بودن مسابقات و هر روز برگزار شدن آن در سالن آزادی، کار برای حضور ماموران کنترل دوپینگ راحت‌تر شده اما مشخص نیست چرا تا این لحظه هیچ تستی با وجود گذشت ۱۳ هفته گرفته نشده است. این در حالی است که برخی معتقدند همین عدم حضور ماموران کنترل دوپینگ باعث شده حاشیه امنی برای بازیکنان به وجود آید و اگر هم کسی به دنبال این کار است، بدون دغدغه کارش را انجام دهد. یکی از مربیان لیگ برتری با اشاره به اینکه برخی بازیکنان سال قبل ۱۰ دقیقه هم نمی‌توانستند در زمین بودند، حالا زمان بیشتری را در این فصل در زمین مسابقه حضور دارند، گفت: ما مطمئن نیستیم چه کسی دوپینگ می‌کند یا نمی‌کند اما این شائبه به وجود آمده است که دوپینگ وجود دارد و اینکه چرا بعد از ۱۲ هفته هنوز یک تست هم گرفته نشده، جای سوال دارد.



هم هر زمانی فدراسیون پزشکی ورزشی بخواهد آمادگی داریم و می‌توانند در مسابقات حضور پیدا کنند. ما نمی‌توانیم دخالت نمی‌کنیم!

فرهاد زحمتکش، مسئول کمیته مسابقات فدراسیون درباره اینکه چرا تاکنون تست دوپینگ گرفته نشده است، عنوان کرد: این را نمی‌دانم اما سال قبل هم ما درخواستی

ندادیم و خودشان آمدند و امسال هم همین‌طور است. به گزارش فارس، دوپینگ مساله‌ای نیست که بتوان راحت‌ی از کنار آن گذشت. ورزشکاری که دوپینگ می‌کند، تخلف بزرگی را مرتکب شده و مسؤولان باید شرایطی را فراهم کنند که بازیکن حاشیه امن نداشته باشد و سراغ مواد نپروزا نرود؛ همان‌طور که در دنیا مشاهده می‌شود که متخلفان با محرومیت‌های سنگینی روبه‌رو می‌شوند.

■ **شارکی: حتما ورود می‌کنیم**
دکتر فرهاد شارکی، قائم مقام دبیر کل ستاد ملی مبارزه با دوپینگ درباره اینکه چرا بعد از ۱۳ هفته از برگزاری لیگ یک تست هم گرفته نشده است، گفت: سال قبل از بازیکنان بسکتبال تست دوپینگ در مسابقات لیگ گرفته شد اما امسال هنوز این اتفاق نیفتاده است اما حتما در این لیگ ورود می‌کنیم.
وی درباره اینکه فدراسیون بسکتبال باید درخواست بدهد یا خود شما می‌توانید مستقیم ورود کنید هم گفت: فدراسیون هم می‌تواند درخواست بدهد اما حتما زومی ندارد که آنها به ما اعلام کنند. ما به صورت سرزده ورود می‌کنیم و این قضیه هم حتما در دستور کارمان قرار خواهد گرفت.

[اسپورت]
فران تورس حالا یک بار سایی است

[مارکا]
هالند -ام با په

[توتوسپورت]
یوونتوس، من منتظر تو هستم

[گاتزتا]
اینتر، مانع یوونتوس می‌شود

[آ.اس]
میلیتائو در حال تکمیل یک روپا